министерство

конкурентной политики и тарифов

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 декабря  2012г.                                                             №  394-эк

О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению министерства конкурентной политики и

тарифов Калужской области от 16 августа 2012 № 142-эк

«Об установлении тарифов на горячую воду для

МП «Теплоснабжение»

В соответствии со статьей 14 Федеральный закон от 30.12.2004 № 210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

Приказом ФСТ России от 03.12.2012 № 801-э «О рассмотрении разногласий,

возникающих между органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации, осуществляющими регулирование тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса, органами местного самоуправления,

осуществляющими регулирование тарифов и надбавок организаций

коммунального комплекса, и организациями коммунального комплекса, между МП

«Теплоснабжение» и Министерством конкурентной политики и тарифов

Калужской области», положением о министерстве конкурентной политики и

тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства

Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и

тарифов Калужской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 16 августа

2012 № 142-эк «Об установлении тарифов на горячую воду для МП

«Теплоснабжение»:

1.1. Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции.

№ п/п  Горячая вода

1. Производство и передача горячей воды (без НДС )

 одноставочный руб./м³

82,06

 двухставочный

 за энергоресурс

 за мощность руб в месяц/м3/ч

 Население (с НДС) *

 одноставочный руб./м³

96,83

 двухставочный

 за энергоресурс

 за мощность руб в месяц/м3/ч

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр конкурентной политики и

тарифов Калужской области                                                           Н.В. Владимиров